
         

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

05.07.2024                                    г. Невинномысск                                    № 883 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации города 
Невинномысска от 07.06.2024 № 749 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города 

Невинномысска Ставропольского края постановляю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Невинномысска  

от 07.06.2024 № 749 «Об определении границ территории города 

Невинномысска, на которой планируется реализация инициативного проекта 

«Устройство ограждения городского кладбища восточной части города 

Невинномысске Ставропольского края» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

в наименовании слова «Устройство ограждения городского кладбища 

восточной части города Невинномысске Ставропольского края» заменить 

словами «Устройство ограждения городского кладбища восточной части 

города Невинномысска Ставропольского края»; 

в преамбуле слова «Устройство ограждения городского кладбища 

восточной части города Невинномысске Ставропольского края» заменить 

словами «Устройство ограждения городского кладбища восточной части 

города Невинномысска Ставропольского края»; 

в пункте 1 слова «Устройство ограждения городского кладбища 

восточной части города Невинномысске Ставропольского края» заменить 

словами «Устройство ограждения городского кладбища восточной части 

города Невинномысска Ставропольского края»; 

в наименовании приложения к постановлению слова «Устройство 

ограждения городского кладбища восточной части города Невинномысске 

Ставропольского края» заменить словами «Устройство ограждения 

городского кладбища восточной части города Невинномысска 

Ставропольского края»; 



2 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский 

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты 

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города 

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Заместитель главы администрации 
города Невинномысска                                                                       Д.В. Кияшко  


